REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

Azienda OspedalieraBrotzu

Deliberazione n. N jO

adottata dal Direttore Generale in data 05 AP R 2 0]2

Oggetto: Rettifica delibera n. 271 del 22.02.2012 limitatamente al lotton. 1 al n. 6 e al n. 20 del Capitolato
Speciale Procedura aperta per la fornitura di un service per Laboratorio Analisi chimico — cliniche e

microbiologiche per tre anni con opzione di proroga per ulteriori due anni.

Pubblicata all'Albo Pretorio dell’Azienda a partire dal pe'r 15 gic?rni consecutivi e posta a

disposizione per la consultazione.

_I Direttore Amministrativo

Il Direttore Generale Dott. Antonio Garau
coadiuvato dal

Direttore Amministrativo Dott. Bruno Simola
Direttore Sanitario Dott. Remigio C. Puddu

Su proposta del Servizio Provveditorato:

Premesso che con delibera n. 271 del 22.02.2012, rettificata e integrata con delibera n. 421 del
20.03.2012, e stata indetta e pubblicata la procedura aperta per la fornitura di un service
per Laboratorio Analisi chimico — cliniche e microbiologiche per tre anni con opzione di
proroga per uiteriori due anni (All. A fg. 3);
Vista la nota prot. n. 85 del 04.04.2012 con la quale il Direttore del Laboratorio Analisi per |
motivi nella medesima indicati, chiede che vengano rettificati i sottoelencati lotti (All. B fg.
3):
Lotto n. 1
Tabella reattivi richiesti, causa refuso di stampa, € da modificare nel modo seguente:
Voce n. 9. Procalcitonina n. 1300 esami:
Voce n. 10: HSV1 IgG refuso da annullare:
Voce n. 11: HSV2 IgG refuso da annullare:
Voce n. 12: HSV1/2 IgM refuso da annullare:
Lotton. 6
Tabella dei reattivi richiesti, causa refuso di stampa, e da modificare nel modo seguente:

Voce IgE specifiche: n. 1.300;

Lotto n. 20
- La voce n. 14 della tabella (trasferrina carboidrato carente) & da considerarsi refuso:
Ritenuto urgente e necessario dover provvedere in merito:
_ Viste a L. R.n. 10/06, I D. Lgs. n. 163/06 e il D.P.R. n. 207/2010
Con Il parere favorevole dei Direttori Amministrativo e Sanitario;
/
Yo

/




REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

Azienda OspedalieraBrotzu U 5 APR 2 0]2

Segue deliberan. 540  del

DELIBERA

1. direttificare la delibera n. 271 del 22.02.2012 limitatamente a:
Lotto n. 1
Tabella reattivi richiesti, causa refuso di stampa, & da modificare nel modo seguente:
Voce n. 9: Procalcitonina n. 1300 esami:
Voce n. 10: HSV1 IgG refuso da annullare:
Voce n. 11: HSV2 IgG refuso da annullare;

Voce n. 12: HSV1/2 IgM refuso da annullare;
Lotto n. 6

Tabella dei reattivi richiesti, causa refuso di stampa, & da modificare nel modo seguente:

Voce IgE specifiche: n. 1.300;
Lotto n. 20

La voce n. 14 della tabella (trasferrina carboidrato carente) & da considerarsi refuso:

inistrativo
Simola

v )

Il Direttore
Dott

| Direttore/

Dott. Antog

erale
Garau

Servizio Proﬁfveditﬂratﬁ
Coll. Amm. vo Dr. D. Massacci
Direttore’Servizio Dr. G. Casu F

/




